[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.04.2022                                       с. Кордово                                            № 8-п

Об утверждении отчета о реализации программ администрации Кордовского сельсовета за 2021 год

В соответствии с Постановлением администрации Кордовского сельсовета от 31.10.2013 № 31-п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и проведении оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования Кордовский сельсовет», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Отчет о реализации программы «Создание условий для осуществления эффективной деятельности администрации Кордовского сельсовета», утвержденной Постановлением администрации Кордовского сельсовета от 15.11.2013г. № 33-п, за 2021 год, согласно Приложению 1.
2. Утвердить Отчет о реализации программы «Развитие муниципального образования Кордовский сельсовет», утвержденной Постановлением администрации Кордовского сельсовета от 15.11.2013г.
№ 34-п за 2021 год, согласно Приложению 2.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кордовского сельсовета.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Кордовский вестник».

Глава Кордовского сельсовета                                                В.Л. Кондратьев

image1.png